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 Protokół nr 19/2025 

z obrad XIX nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Józefowa, 

która odbyła się 3 lipca 2025 roku 

w siedzibie Rady Miasta Józefowa, przy ul. Kard Wyszyńskiego 1 (budynek B) 

 

Ad.1. Otwarcie obrad XIX sesji Rady Miasta Józefowa. 

Przewodnicząca A. Masik o godzinie 16:00 otworzyła obrady sesji, po czym powitała 

radnych i gości. 

W następnej kolejności Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad. W obradach 

uczestniczyło 14 radnych. 

Przewodnicząca poinformowała, że obrady z sesji są nagrywane i transmitowane, 

administratorem danych osobowych jest Rada oraz Burmistrz Miasta Józefowa. Podstawą 

przetwarzania danych osobowych, w tym wizerunku, jest przepis prawa, który wynika z 

ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Pełna treść obowiązku 

informacyjnego znajduje się na drzwiach wejściowych do sali Rady Miasta. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2.  

Wniosek Burmistrza o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady sesji stanowi załącznik 

nr 3. 

Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca A. Masik odczytała porządek obrad XIX sesji.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XIX sesji Rady Miasta Józefowa. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 82/IX/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 13 grudnia 

2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2031. 

5. Zakończenie obrad XIX sesji Rady Miasta Józefowa. 

 

Wobec braku uwag przewodnicząca poddała go pod głosowanie. 

Rada Miasta w obecności 14 radnych jednogłośnie zatwierdziła porządek obrad. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

Skarbnik Miasta A. Łysik przedstawiła projekt uchwały. 

Pani K. Trzpil wyjaśniła powody, dla których konieczne jest zwiększenie środków na 

zadanie Modernizacja kuchni, zaplecza kuchni, stołówki oraz innych pomieszczeń w celu 

zapewnienia odpowiednich warunków sanitarnych i pożarowych w Szkole Podstawowej Nr 2  

w Józefowie. Następnie powiedziała co zostanie wykonane w ramach tej inwestycji. 

Burmistrz Miasta M. Banaszek odpowiedział na pytanie radnego P. Kołodzieja dotyczące 

odszkodowania od ubezpieczyciela w związku z pożarem, a także wskazał co wpłynęło na 

wzrost kosztów realizacji omawianego przedsięwzięcia. Dodał, że szacowany czas remontu 

to około pół roku. Wyjaśnił, że zwrócił się z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej 

(zwykła sesja zaplanowana jest na 25 lipca), aby dać wykonawcom więcej czasu na 
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zrealizowanie tych najbardziej uciążliwych prac jeszcze w okresie wakacji. Następnie 

odpowiadając na pytanie radnego P. Sędka powiedział jak tworzy się kosztorys danej 

inwestycji. 

Radny M. Madejak poprosił o przekazanie kosztorysu omawianego zadania. 

Wobec braku innych pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miasta w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 152/IX/2025 

(załącznik nr 5).   

 

Ad.4. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 82/IX/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 13 grudnia 

2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2031. 

Skarbnik Miasta A. Łysik przedstawiła projekt uchwały. 

Wobec braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miasta w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 153/IX/2025 

(załącznik nr 6).   

 

Ad.5. Zakończenie obrad XIX sesji Rady Miasta Józefowa. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła obrady sesji  

o godzinie 16.30 dziękując  wszystkim za uczestnictwo.  

 

Sporządziła 

Ewelina Foryś 

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

Anna Masik 

 


